

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

H. Skovbjerg Holding ApS

Vibækklund 9, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 39 82 72

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Henrik Skovbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | H. Skovbjerg Holding ApS Vibækklund 9 8400 Ebeltoft |
| | E-mail: skovbjerghenrik@gmail.com |
| | CVR-nr.: 36 39 82 72 |
| | Stiftet: 6. oktober 2014 |
| | Hjemsted: Ebeltoft |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 10. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Skovbjerg, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Dattervirksomhed | ArcHus Arkitektfirma ApS, Kolind |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller inddirekte via datterselskaber at udøve holding-, handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.800 kr. mod -6.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.332 kr. mod 97.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktivitet i regnskabsåret 2024/25 vil blive på niveau med regnskabsåret 2023/2024.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.800 | -6.811 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 238.180 | 102.815 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 16 | 24 |
| Resultat før skat | 229.396 | 96.028 |
| 1 Skat af årets resultat | 1.936 | 1.496 |
| Årets resultat | 231.332 | 97.524 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 135.365 | -349.492 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 34.967 | 388.116 |
| Disponeret i alt | 231.332 | 97.524 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 820.696 | 685.331 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 820.696 | 685.331 |
| Anlægsaktiver i alt | 820.696 | 685.331 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 450 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 46.624 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 46.624 | 450 |
| Likvide beholdninger | 650.681 | 615.566 |
| Omsætningsaktiver i alt | 697.305 | 616.016 |
| Aktiver i alt | 1.518.001 | 1.301.347 |

Balance 30. september

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 441.974 | 306.609 |
| Overført resultat | 906.373 | 871.406 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>1.459.347</u> | <u>1.286.915</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 54.904 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 10.682 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.750 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>58.654</u> | <u>14.432</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>58.654</u> | <u>14.432</u> |
| Passiver i alt | <u>1.518.001</u> | <u>1.301.347</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|---|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50.000 | 656.101 | 483.290 | 57.000 | 1.246.391 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -57.000 | -57.000 |
| Resultatandel | 0 | -349.492 | 388.116 | 58.900 | 97.524 |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 50.000 | 306.609 | 871.406 | 58.900 | 1.286.915 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 135.365 | 34.967 | 61.000 | 231.332 |
| | 50.000 | 441.974 | 906.373 | 61.000 | 1.459.347 |

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.936 | -1.496 |
| | -1.936 | -1.496 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver og disses datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
